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AfG LK Goslar Stadt Goslar SR 1 1 Menge Ina med. Fachangestellte Goslar 1961

SR 1 2 Menge Frank Orthopädiemechaniker Goslar 1958

BIH LK Hildesheim KT F 1 Jeserigk Constantin Verkäufer Hildesheim 1993

KT H 1 Jünemann Matthias Selbständig Hildesheim 1970

KT I 1 Jünemann Assja Friseurin Hildesheim 1975

KT L 1 Appenroth Andrea Rettungsassistentin Bad Salzdetfurth 1961

Stadt Hildesheim SR F 1 Jeserigk Constantin Verkäufer Hildesheim 1993

SR G -

SR H 1 Jünemann Matthias Selbständig Hildesheim 1970

SR H 2 Jünemann Assja Friseurin Hildesheim 1975

SR I -

Nordstadt OR 1 1 Jeserigk Constantin Verkäufer Hildesheim 1993

Ochtersum OR 1 1 Jünemann Assja Friseurin Hildesheim 1975

OR 1 1 Jünemann Matthias Selbständig Hildesheim 1970

BürgerForum Region Hannover Stadt Seelze SR 1 1 Scupin Harald Angestellter Seelze 1953

SR 1 2 Schroer Thomas Malermeister Seelze 1960

SR 1 3 Hoffmann Michael Maler/Lackierer Seelze 1979

SR 1 4 Schönrock Klaus Dieter Kaufmann Seelze 1948

SR 1 5 Scupin Barbara Rentnerin Seelze 1948

HANN Region Hannover RV 1 1 Engelke Michael Kfz-Meister Hannover 1958

RV 1 2 Rohrsen Christian Handelsfachpacker Hannover 1957

RV 1 3 Brendel Heinz Maler Hannover 1969

RV 2 1 Meyer Thorsten Bürokaufmann Hannover 1972

RV 2 2 Lohmann Björn Werkstoffprüfer Hannover 1977

RV 2 3 Rust Sabrina Bürokraft Hannover 1984

RV 3 1 Böning Jens Handelsfachwirt Hannover 1969

RV 3 2 Riedel Markus Angestellter Hannover 1965

RV 3 3 Koppermann Jacqueline Tischlerin Hannover 1975

RV 4 1 Sosseh Marina Lehrerin Hannover 1966

RV 4 2 Bermann Igor Busfahrer Hannover 1965

RV 4 3 Winkler Uwe Rentner Hannover 1958

RV 5 1 Winkler Julian Maler und Lackierer Hannover 1988
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RV 5 2 Rust André Kfz-Mechaniker Hannover 1975

RV 5 3 Hemmert-Karalexidis Angelika Apothekerin Hannover 1947

RV 6 1 Grimpe Ilona Hausfrau Hannover 1958

RV 6 2 Schönrock Klaus-Dieter Kaufmann Seelze 1948

RV 7 1 Wruck Gerhard Oberstudienrat i.R. Hannover 1942

RV 7 2 Winkler Petra Hausfrau Hannover 1959

RV 8 1 Wick Thomas Bankkaufmann Hannover 1965

RV 8 2 Manske Petra Kaufmännische Angestellte Hannover 1960

RV 9 1 Rotermund Lutz Diplom-Ökonom Hannover 1959

RV 9 2 Wruck Ulrike Hausfrau Hannover 1945

RV 10 1 Alenberg Jürgen Maschinenführer Hannover 1961

RV 10 2 Wiele Heike Justizangestellte Hannover 1958

RV 11 1 Scupin Harald Angestellter Seelze 1953

RV 11 2 Brendel Melanie Erzieherin Hannover 1978

RV 12 1 Balle Harry Kaufmann Wedemark 1964

RV 12 2 Grabs Friedemann Pensionär Wunstorf 1949

RV 13 1 Schroer Thomas Malermeister Seelze 1960

RV 13 2 Heiden Erwin Schlosser Hannover 1958

RV 14 1 Wilde Christoph Angestellter Hannover 1986

RV 14 2 Winkler Fabio Altenpfleger Hannover 1993

RV 14 3 Gausmann Heike Diplom-Sozialpädagogin Hemmingen 1944

Stadt Hannover SR 1 1 Meyer Thorsten Bürokaufmann Hannover 1972

Stadt Hannover SR 1 2 Heiden Erwin  Kfz-Mechaniker Hannover 1958

Stadt Hannover SR 2 1 Lohmann Björn Werkstoffprüfer Hannover 1977

Stadt Hannover SR 2 2 Bermann Svetlana Selbständig Hannover 1960

Stadt Hannover SR 2 3 Brendel Heinz Maler Hannover 1969

Stadt Hannover SR 3 1 Böning Jens Handelsfachwirt Hannover 1969

Stadt Hannover SR 3 2 Riedel Markus Angestellter Hannover 1965

Stadt Hannover SR 3 3 Koppermann Jacqueline Möbeltischlerin Hannover 1975

Stadt Hannover SR 4 1 Alenberg Jürgen Maschinenführer Hannover 1961

Stadt Hannover SR 4 2 Winkler Julian Maler Hannover 1988

Stadt Hannover SR 4 3 Rust André Kfz-Mechaniker Hannover 1975

Stadt Hannover SR 5 1 Sosseh Marina Lehrerin Hannover 1966

Stadt Hannover SR 5 2 Winkler Uwe Rentner Hannover 1958

Stadt Hannover SR 6 1 Hemmert-Karalexidis Angelika Rentnerin Hannover 1947

Stadt Hannover SR 6 2 Winkler Fabio Altenpfleger Hannover 1993

Stadt Hannover SR 6 3 Bermann Igor Omnibusfahrer Hannover 1965

Stadt Hannover SR 7 1 Engelke Michael Kfz-Meister Hannover 1958

Stadt Hannover SR 7 2 Brendel Melanie Erzieherin Hannover 1978

Stadt Hannover SR 8 1 Wick Thomas Bankkaufmann Hannover 1965



Stadt Hannover SR 8 2 Oehlmann Janita Empfangsmitarbeiterin Hannover 1963

Stadt Hannover SR 9 1 Wruck Gerhard Oberstudienrat i. R. Hannover 1942

Stadt Hannover SR 9 2 Rotermund Lutz Dipl.- Ökonom Hannover 1959

Stadt Hannover SR 10 1 Grimpe Ilona Hausfrau Hannover 1958

Stadt Hannover SR 10 2 Gereke Markus Paketzusteller Hannover 1979

Stadt Hannover SR 11 1 Winkler Petra Hausfrau Hannover 1959

Stadt Hannover SR 11 2 Reimer Michael Berufskraftfahrer Hannover 1953

Stadt Hannover SR 11 3 List Helge Schlosser Hannover 1961

Stadt Hannover SR 12 1 Wiele Heike Justizangestellte Hannover 1958

Stadt Hannover SR 12 2 Kögl Andreas-Ernst Verkäufer Hannover 1964

Stadt Hannover SR 13 1 Manske Petra  Kfm. Angestellte Hannover 1960

Stadt Hannover SR 13 2 Rohrsen Christian Handelsfachpacker Hannover 1957

Stadt Hannover SR 14 1 Wilde Christoph Angestellter Hannover 1986

Stadt Hannover SR 14 2 Holzapfel Roland Anlagenfahrer Hannover 1966

Die Ge De LK Wolfenbüttel KT 1 1 Ziese Manfred Beamter Wolfenbüttel 1950

Stadt Wolfenbüttel SR 2 1 Zarske Hans-Joachim Beamter Wolfenbüttel 1948

Bündnis C LK Gifhorn Stadt Gifhorn SR 1 1 Hoffmann Jonathan Student Gifhorn 1996

SR 3 1 Schlottmann Klaus-Dieter Lehrer für Fachpraxis Gifhorn 1949

LK Osnabrück KT 5 1 Bohnenkamp Hermann Altenpfleger Bad Essen 1956

Bad Essen GR 1 Bohnenkamp Hermann Altenpfleger Bad Essen 1956

Region Hannover RV 6 1 Idel Michael Selbständiger Berater Hannover 1954

RV 10 1 Haller Jörg Selbständiger Werbekaufmann Wedemark 1966

RV 11 1 Schönhoff Martin Landwirt Wedemark 1971

RV 12 1 Henze-Beushausen Kathrin Musikpädagogin Neustadt a. R. 1970

RV 13 1 Beushausen Frank Musikschulleiter Neustadt a. R. 1956

Stadt Hannover SR 6 1 Wiethe Thomas Öff. Angestellter Hannover 1964

Wedemark GR 1 2 Schönhoff Martin Landwirt Hellendorf 1971

GR 1 3 Weigand Emil IT-Consultant Mellendorf 1954

GR 1 4 Lischitzki Jörg Dipl.-Kaufmann Hellendorf 1976

GR 1 5 Lau Rainer Rentner Brelingen 1947

GR 1 6 Voorberg Anna Gen. Weigand Anneke Hausfrau Mellendorf 1958

GR 1 7 Haller Jörg selbstst. Medienunternehmer Elze 1966

GR 1 8 Langwald Thomas Polizeibeamter Meitze 1963

Hellendorf OR 1 1 Schönhoff Martin Landwirt Hellendorf 1971

OR 1 2 Lischitzki Jörg Dipl.-Kaufmann Hellendorf 1976

Stadt Wolfsburg SR 3 1 Simon Thomas Kaufmann Groß- u. 
Außenhandelskaufmann

Wolfsburg 1960

SR 4 1 Wegner Thorsten Landschaftsgärtner Wolfsburg 1978

Fallersleben-Sülfeld OR 1 Wegner Thorsten Landschaftsgärtner Wolfsburg 1978

Mitte-West OR 1 Simon Thomas Kaufmann Groß- u. 
Außenhandelskaufmann

Wolfsburg 1960



Zentrum LK Cloppenburg KT 1 -

KT 2 -

KT 3 1 Kurz Nadja Buchhalterin Molbergen 1954

KT 4 -

KT 5 1 Beuse Dieter Selbstständiger Handwerksmeister Cloppenburg 1958

KT 5 2 Anfang Udo Key Account Manager Cloppenburg 1972

KT 5 3 Meyer Carina Betriebswirtin (VWA) Cloppenburg 1976

KT 6 -

Molbergen GR 1 1 Derksen Eugen Wirtschaftsfachwirt Molbergen 1985

GR 1 2 Boxhorn Waldemar Augenoptiker Molbergen 1984

GR 1 3 Meier Sergei Wirtschaftsingenieur Molbergen 1987

GR 1 4 Kurz Nadja Buchhalterin Molbergen 1954

Stadt Cloppenburg SR 1 1 Meyer Carina Betriebswirtin Cloppenburg 1976

SR 1 2 Jakubeit Frank Kaufmann Cloppenburg 1967

SR 1 3 Drees Uli Tischler Cloppenburg 1988

SR 2 1 Anfang Udo Key Account Manager Cloppenburg 1972

SR 2 2 Beuse Dieter Selbstständiger Handwerksmeister Cloppenburg 1958

Spardel LK Rotenburg (Wümme) Stadt Bremervörde SR 1 1 Spardel Knud Betriebswirt (BA) Bremervörde-Elm 1970

WG Elm LK Rotenburg (Wümme) Stadt Bremervörde Elm OR 1 2 Spardel Knud Betriebswirt (BA) Bremervörde-Elm 1970

BIG Region Hannover RV 3 1 Demir Naciye Medizinisch-technische Assistentin Hannover 1981

Stadt Hannover SR 3 1 Ahmadi Mohammad Student Hannover 1991

SR 4 1 Ahmadi Abusar Medizinstudent Hannover 1985

SR 6 1 Zaman Koray Schüler Hannover 1994

SR 10 1 Demir Hasan Hausverwalter Hannover 1981

SR 11 1 Ahmadi Ammar Theologe Hannover 1988

Stadtbezirk 3 - 
Bothfeld-Vahrenheide

SBR 1 Qureshi Mazhar Ali Fachinformatiker Hannover 1977

SBR 2 Youssef Hussein Theologe Hannover 1967

Stadtbezirk 6 - 
Kirchrode-Bemerode-
Wülferode

SBR 1 Ahmadi Abusar Medizinstudent Hannover 1985

SBR 2 Ahmadi Zomaijah Studentin Hannover 1983

SBR 3 Ahmadi Abbas Dipl.-Ing. Hannover 1955

SBR 4 Dereköy Göksu Student Hannover 1990

SBR 5 Ahmadi Mohammad Student Hannover 1991

SBR 6 Ahmadi Laila Soziologin Hannover 1958

Stadtbezirk 10 - Linden-
Limmer

SBR 1 Demir Hasan Hausverwalter Hannover 1981

SBR 2 Demir Naciye Medizinisch Technische Assistentin Hannover 1981

SBR 3 Demir Jasemin Schülerin Hannover 1994

Stadt Osnabrück SR 1 1 Toka Erhat Unternehmer Osnabrück 1973

SR 1 2 Martinov Rumen Dolmetscher Osnabrück 1959

SR 2 1 Aptula Nedzhmie Bürokraft Osnabrück 1963

SR 2 2 Özcivi Ferhat Bauarbeiter Osnabrück 1984



SR 3 1 Negmel-din Mohamed Ahmed Hassan LKW-Fahrer Osnabrück 1962

SR 4 1 Tariq Mohammad Arbeiter Osnabrück 1965

SR 5 1 Muhammad Abbas Arbeiter Osnabrück 1967

SR 6 1 Nanteza Patrick Speditionskaufmann Osnabrück 1975

SR 7 1 Mana Tariq Tischler-Helfer Osnabrück 1964

SR 8 1 Qammar Shamzad Unternehmer Osnabrück 1980


